
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

株式会社アユ建

長岡測量設計事務所

株式会社コスモ技研

株式会社センダイ工部コンサル
タント　紀の川出張所

株式会社エヌエス 1,480,000

1,470,000

1,490,000

1,420,000

1,390,000 落札

摘　要

1,450,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和４年９月２２日

¥1,570,000 ¥1,727,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

実施設計書及び関係書類作成

１、配管布設替工事設計　DCIP(GX)φ300　L＝20m

２、SUS水管橋設計　φ300　L＝20m

３、測量業務　（40m×幅10m＝400㎡）

　上下水道部　水道工務課

　令和4年度　紀水業老第１号

　県道粉河加太線三谷橋水管橋布設替工事測量設計業務

　紀の川市　東三谷　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

株式会社アユ建

長岡測量設計事務所

株式会社コスモ技研

株式会社センダイ工部コンサル
タント　紀の川出張所

株式会社エヌエス 600,000

600,000

620,000

560,000 落札

595,000

摘　要

590,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和４年７月２５日

¥640,000 ¥704,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

設計業務及び関係書類作成

HIVP（RRL）φ75 L＝190m 他

　上下水道部　水道工務課

　令和4年度　紀水業受下第３号

　第１－２０処理分区下水道管渠布設工事に伴う配管替工事設計業務

　紀の川市　花野　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計

710,000 落札

780,000

790,000

760,000

760,000

800,000

摘　要

750,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和５年３月３１日

¥800,000 ¥880,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

上野井改良住宅修繕工事設計監理業務一式

（公募修繕　２戸分）

　建設部　都市計画課

　令和4年度　都市住宅委第３号

　上野井改良住宅修繕工事設計監理業務

　紀の川市　名手市場　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計 1,050,000

1,052,000

1,030,000

997,000

990,000 落札

摘　要

1,080,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和４年９月３０日

¥1,107,000 ¥1,217,700

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

河南図書館の建具改修及び2階・3階のLED照明化工事に係る設計業務一式

　総務部　貴志川支所

　令和4年度　紀貴業第１０号

　河南図書館建具改修及びLED照明化工事設計業務

　紀の川市　貴志川町神戸　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計 1,540,000

1,480,000 落札

1,630,000

1,530,000

1,600,000

摘　要

1,650,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和５年３月３１日

¥1,750,000 ¥1,925,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

（１）　歴史民俗資料館既存空調設備

　　　　　（既存）展示室５組、エントランス２組、天井１組、廊下１組、事
務室１組、研修室１組

（２）　体験館既設空調設備

　　　　　（既存）　体験館４組

（３）　（１）（２）の既存空調設備機器撤去工事

（４）　歴史民俗資料館及び体験館空調改修工事

　教育部　生涯学習課

　令和4年度　紀生学業第１号

　歴史民俗資料館及び体験館空調改修工事設計監理業務

　紀の川市　東国分　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計 1,400,000

1,463,000

1,430,000

1,375,000 落札

1,500,000

摘　要

1,500,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和５年２月２８日

¥1,540,000 ¥1,694,000

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

敷地内に存在する構造物を全て撤去し、跡地整備に係る実施設計及び工事監理
を行う。

（解体する主な構造物）

　プレハブ２階建屋、鉄骨造スレート葺き倉庫、鉄骨栽培用温室（４棟）、そ
の他

　農林商工部　農林振興課

　令和4年度　紀農振業務第２３号

　養液栽培施設撤去工事設計監理業務

　紀の川市　西大井　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

服部建築設計事務所

小谷建築設計事務所

神末建築設計室

一級建築士事務所金岡設計

斉藤一級建築設計事務所

株式会社ジェミニ設計 1,200,000

1,214,000

1,180,000

1,130,000 落札

1,200,000

摘　要

1,140,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和５年３月３１日

¥1,277,000 ¥1,404,700

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

貴志川生涯学習センターホール排煙窓改修工事設計監理業務一式

　教育部　貴志川生涯学習センター

　令和4年度　紀生学習貴セ業第１号

　貴志川生涯学習センターホール排煙窓改修工事設計監理業務

　紀の川市　貴志川町長原　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社ＮＪＳ　和歌山出張
所

株式会社日本インシーク　和
歌山支店

日本振興株式会社　和歌山事
務所

株式会社五星　和歌山事務所

日本技術サービス株式会社
和歌山事務所

株式会社オオバ　和歌山営業
所

日本工営株式会社　和歌山事
務所

41,000,000

辞退

41,000,000

40,325,000

41,000,000

38,100,000 落札

摘　要

辞退

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年６月１日　～　令和５年３月３１日

¥41,385,000 ¥45,523,500

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

工事監督支援＝１式　現場技術員　３名　ライトバン３台（令和４年６月～令
和５年３月　１０ケ月間）

　上下水道部　下水道課

　令和4年度　紀下業補第６号

　紀の川市公共下水道事業工事監督支援（その２）業務

　紀の川市　全域　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社ＮＪＳ　和歌山出張
所

株式会社日本インシーク　和
歌山支店

日本振興株式会社　和歌山事
務所

株式会社五星　和歌山事務所

日本技術サービス株式会社
和歌山事務所

株式会社オオバ　和歌山営業
所

日本工営株式会社　和歌山事
務所

12,100,000

辞退

12,000,000

12,305,000

12,000,000

12,000,000

摘　要

10,950,000 落札

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年６月１日　～　令和５年３月３１日

¥12,305,000 ¥13,535,500

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

公共下水道未接続世帯の訪問・接続依頼並びに調査及び排水設備接続に関する
申請受付から完了検査までの業務

　上下水道部　下水道課

　令和4年度　紀下業補第７号

　紀の川市公共下水道普及促進・排水設備検査業務

　紀の川市　全域　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社上智

株式会社近畿コンサルタント
和歌山営業所

ワコウコンサルタント株式会
社

株式会社松本コンサルタント
紀和支店

写測エンジニアリング株式会
社　和歌山営業所

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社ウジョウ　白浜支店

株式会社センダイ工部コンサル
タント　紀の川出張所

株式会社オーシーティー

株式会社石井コンサルタント
和歌山支店

南海測量設計株式会社　和歌
山営業所

2,800,000

2,700,000

2,900,000

2,750,000

2,780,000

2,750,000

2,820,000

2,800,000

2,600,000 落札

2,720,000

2,730,000

摘　要

2,700,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和５年１月３１日

¥2,965,000 ¥3,261,500

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

調査地区名（番号）：竹房の一部（001）



業務内容ほか内訳　：調査面積：　1.31　k㎡

　　　　　　　　　　実施工程：Ｇ工程（地積測定）

　　　　　　　　　　　　　　　Ｈ工程・数値情報化（地籍図及び地籍簿の作
成）

　　　　　　　　　　調査場所：竹房（最初の一部）

　建設部　地籍調査課

　令和4年度　紀地籍繰第１号

　紀の川市地籍調査事業（001）

　紀の川市　竹房　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社上智

株式会社近畿コンサルタント
和歌山営業所

ワコウコンサルタント株式会
社

株式会社松本コンサルタント
紀和支店

写測エンジニアリング株式会
社　和歌山営業所

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社ウジョウ　白浜支店

株式会社センダイ工部コンサル
タント　紀の川出張所

株式会社オーシーティー

株式会社石井コンサルタント
和歌山支店

南海測量設計株式会社　和歌
山営業所

1,900,000

1,800,000

1,930,000

1,850,000

1,900,000

1,820,000

1,880,000

1,900,000

1,800,000

1,810,000

1,820,000

摘　要

1,730,000 落札

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和４年１２月２３日

¥1,975,000 ¥2,172,500

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

調査地区名（番号）：桃山町黒川の一部（002）



業務内容ほか内訳　：調査面積：0.59　k㎡

　　　　　　　　　　実施工程：Ｇ工程（地積測定）

　　　　　　　　　　　　　　　Ｈ工程・数値情報化（地籍図及び地籍簿の作
成）

　　　　　　　　　　調査場所：桃山町黒川（黒岩・奥ノ谷）

　建設部　地籍調査課

　令和4年度　紀地籍繰第２号

　紀の川市地籍調査事業（002）

　紀の川市　桃山町黒川　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社上智

株式会社近畿コンサルタント
和歌山営業所

ワコウコンサルタント株式会
社

株式会社松本コンサルタント
紀和支店

写測エンジニアリング株式会
社　和歌山営業所

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社ウジョウ　白浜支店

株式会社センダイ工部コンサル
タント　紀の川出張所

株式会社オーシーティー

株式会社石井コンサルタント
和歌山支店

南海測量設計株式会社　和歌
山営業所

4,500,000

4,500,000

4,760,000

4,550,000

4,600,000

4,500,000

4,630,000

4,700,000

4,500,000

4,470,000

4,480,000

摘　要

4,280,000 落札

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和４年１２月２３日

¥4,867,000 ¥5,353,700

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

調査地区名（番号）：桃山町中畑・峯の各一部（101）



業務内容ほか内訳　：調査面積：2.26㎞2

　　　　　　　　　　実施工程：ＦⅡ-２（原図作成）

　　　　　　　　　　　　　　　Ｇ工程（地積測定）

　　　　　　　　　　　　　　　Ｈ工程・数値情報化（地籍図及び地籍簿の作
成）

　　　　　　　　　　調査場所：桃山町中畑（深山）桃山町峯（深山）

　建設部　地籍調査課

　令和4年度　紀地籍第１号

　紀の川市地籍調査事業（101）

　紀の川市　桃山町中畑・峯　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社上智

株式会社近畿コンサルタント
和歌山営業所

ワコウコンサルタント株式会
社

株式会社松本コンサルタント
紀和支店

写測エンジニアリング株式会
社　和歌山営業所

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社ウジョウ　白浜支店

株式会社センダイ工部コンサル
タント　紀の川出張所

株式会社オーシーティー

株式会社石井コンサルタント
和歌山支店

南海測量設計株式会社　和歌
山営業所

3,500,000

3,400,000

3,650,000

3,500,000

3,500,000

3,450,000

3,550,000

3,600,000

3,500,000

3,430,000

3,440,000

摘　要

3,280,000 落札

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和４年１２月２３日

¥3,734,000 ¥4,107,400

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

業務内容ほか内訳　：調査面積：1.73㎞2

　　　　　　　　　　実施工程：ＦⅡ-２（原図作成）

　　　　　　　　　　　　　　　Ｇ工程（地積測定）

　　　　　　　　　　　　　　　Ｈ工程・数値情報化（地籍図及び地籍簿の作
成）

　　　　　　　　　　調査場所：桃山町峯（新田谷）

　建設部　地籍調査課

　令和4年度　紀地籍第２号

　紀の川市地籍調査事業（102）

　紀の川市　桃山町峯　地内



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社上智

株式会社近畿コンサルタント
和歌山営業所

ワコウコンサルタント株式会
社

株式会社松本コンサルタント
紀和支店

写測エンジニアリング株式会
社　和歌山営業所

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社ウジョウ　白浜支店

株式会社センダイ工部コンサル
タント　紀の川出張所

株式会社オーシーティー

株式会社石井コンサルタント
和歌山支店

南海測量設計株式会社　和歌
山営業所

36,500,000

35,700,000

38,000,000

36,800,000

36,000,000

36,100,000

38,500,000

36,000,000

34,800,000 落札

36,430,000

36,440,000

摘　要

36,000,000

第１回 第２回 第 ３ 回

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和４年５月２６日　～　令和５年３月１７日

¥39,604,000 ¥43,564,400

税抜き 税込み

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 4 年 5 月 24 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

調査地区名（番号）：下鞆渕の一部（201）

業務内容ほか内訳　：調査面積：4.12k㎡

　　　　　　　　　　実施工程：Ｃ工程（地籍図根三角測量）・Ｅ工程（一筆
地調査）

　　　　　　　　　　　　　　　ＦⅠ工程（細部図根測量）

　　　　　　　　　　調査場所：下鞆渕（彦谷）

　建設部　地籍調査課

　令和4年度　紀地籍第３号

　紀の川市地籍調査事業（201）

　紀の川市　下鞆渕　地内


